
UCHWAŁA NR 367/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły Honorowego 
Obywatela Śremu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. 
poz. 730, 935) oraz § 6 ust.3 i 4 uchwały Nr 116/XV/07 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 września 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Honorowy Obywatel Śremu” (Dz.U. Woj.Wielk. z 2012 r. poz. 2402), Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 62/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 roku w sprawie powołania Kapituły Honorowego Obywatela 
Śremu § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Karol Doliński”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

  

Id: 40BE673F-1CE7-4C7A-8DF5-51B312FCA3A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 367/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Kapituły Honorowego
Obywatela Śremu

W związku z wnioskiem Klubu Radnych Komitetu Obywatelskiego
złożonego 14 lipca 2017 r. w sprawie wycofania poparcia do reprezentacji
i pracy w Kapitule Honorowego Obywatela Śremu dla Pana Marcina
Chwałczyńskiego i zgłoszenia w jego miejsce kandydatury Pana Karola
Dolińskiego, zachodzi konieczność zmiany uchwały Rady Miejskiej
w sprawie powołania Kapituły Honorowego Obywatela Śremu.

W myśl § 6 ust. 3 uchwały nr 116/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z 27
września 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel
Śremu”, Kapitułę Honorowego Obywatela tworzą zasłużeni obywatele Śremu
wskazani przez działające kluby radnych, po dwóch na daną kadencję przez
każdy z klubów.

W obecnej VII kadencji Rady działają cztery kluby radnych, które
wskazały po dwie osoby wchodzące w skład Kapituły.

Wobec faktu, iż Klub Radnych Komitetu Obywatelskiego wycofał
poparcie dla Pana Marcina Chwałczyńskiego, który został powołany w skład
Kapituły Honorowego Obywatela Śremu uchwałą nr 62/VI/2015 Rady
Miejskiej w Śremie z 26 marca 2015 roku, Rada Miejska w Śremie wyraża
zgodę na powołanie w skład Kapituły, Pana Karola Dolińskiego, wskazanego
przez Klub Radnych KO.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 40BE673F-1CE7-4C7A-8DF5-51B312FCA3A9. Podpisany Strona 1




